Scheda prodotto

Caratteristiche

NSYTVP356

Kit 2 traverse superiori cavi profondita 600/19

4

-

Principale

Gamma prodotto Actassi

Tipo di prodotto o componente  Supporto cavo

Categoria accessori Accessori gestione cavo

Quantita per confezione Setda 2
Complementare
Compatibilita gamma Actassi VDS

Actassi VDA

Posizione montaggio

Fra i montanti posteriori ed anteriori

Profondita

600 mm : rack
800 mm : rack
1000 mm : rack

Numero di unita

24U
42U
29U
33U
38U
47U

Distanza interassiale

258 mm

Distanza tra supporti cavo

350 m

Ambiente

Sostenibilita dell'offerta

Stato sostenibilita offerta

Prodotto Green Premium

ROHS (codice data: aass)

Conforme - da 0852 - dichiarazione di conformita Schneider Electric

REACh

Non contiene SVHC oltre i limiti

Profilo ambientale prodotto

Disponibile

Istruzioni fine vita prodotto

Non richiede operazioni specifiche di riciclaggio

Schneider

1/1

Questa documentazione non & da intenedersi come esaustiva e non deve essere usata per determinare l'idoneita o I'affidabilita di questi prodotti per applicazioni specifiche dell'utente.

E' dovere di ogni utente o integratore eseguire la corretta e completa analisi dei rischi, valutazione e collaudo dei prodotti per quanto riguarda la specifica applicazione o uso.
Né Schneider Electric S.p.A. né alcuna delle sue affiliate o consociate, possono essere ritenuti responsabili per I'uso improprio delle informazioni contenute nel presente documento.

Le informazioni fornite in questo documento contengono descrizioni generali e/o caratteristiche tecniche delle prestazioni dei prodotti in esso riportati



